

Sikkerfraflytning ApS

Østerled 6

4000 Roskilde

CVR-nr. 43571761

Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-04-2024

Sæfuldein Al-Body
Dirigent

Sikkerfraflytning ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Sikkerfraflytning ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sikkerfraflytning ApS Østerled 6 4000 Roskilde
CVR-nr.	43571761
Stiftelsesdato	12-10-2022
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023

Sikkerfraflytning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve håndværker virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 385.683, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 773.870, og en egenkapital på kr. 500.293.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende og i tråd med ledelsens strategi og budget, som var lagt for året. Der forventes i fremtiden en højere dækningsgrad da ledelsens strategi indebærer investeringer i automatisering og it-systemer, som skal minimere den administrative byrde og assistere med automatisering.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Sikkerfraflytning ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.675.479	112.858
Personaleomkostninger		-1.167.640	-94.029
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.932	0
Driftsresultat		505.907	18.829
Finansielle omkostninger	2	-4.482	0
Resultat før skat		501.425	18.829
Skat af årets resultat		-115.742	-4.776
Årets resultat		385.683	14.053
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		385.683	14.053
Resultatdisponering		385.683	14.053

Sikkerfralytning ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	35.568	0
Materielle anlægsaktiver		35.568	0
Anlægsaktiver		35.568	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		403.086	98.631
Sikkerhedsstillelser	4	53.000	53.000
Tilgodehavender		456.086	151.631
Likvide beholdninger		282.216	24.854
Omsætningsaktiver		738.302	176.485
Aktiver		773.870	176.485

Sikkerfraflytning ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		400.293	14.053
Egenkapital		500.293	114.053
Selskabsskat		115.742	4.776
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.835	57.656
Kortfristede gældsforpligtelser		273.577	62.432
Gældsforpligtelser		273.577	62.432
Passiver		773.870	176.485
Eventualforpligtelser	5		

Sikkerfraflytning ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 01-01-2023	100.000	14.610	114.610
Årets resultat		400.293	400.293
Egenkapital 31-12-2023	100.000	414.903	514.903

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.055.646	91.996
Andre omkostninger til social sikring	26.225	1.668
Andre personaleomkostninger	85.769	365
	<u>1.167.640</u>	<u>94.029</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.482	0
	<u>4.482</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	37.500	0
Kostpris ultimo	<u>37.500</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-1.932	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.932</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.568</u>	<u>0</u>

4. Sikkerhedsstillelse - SKAT

Selskabet har på statutidspunktet stillet sikkerhed ved Skattestyrelsen på 53 t.k.r

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.